
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

Nr. TSP-283 

2020-11-23 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEŠIOJAMŲJŲ KOMPIUTERIŲ PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN IR JŲ PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

PATIKĖJIMO TEISE 

 

2020 m. lapkričio          d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-08-28 sprendimu Nr. TS-208 patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo 7.2, 12, 13 punktais ir atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros 2020 m. lapkričio 18 

d. raštą Nr. SD-2567(1.6E) „Dėl Turto (nešiojamųjų kompiuterių) perdavimo“ Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą turtą (1 priedas). 

2. Perduoti šio sprendimo 1 priede nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn, 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise mokykloms dešimčiai metų: 

2.1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijai (2 priedas); 

2.2. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijai (3 priedas);  

2.3. Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinei mokyklai (4 priedas); 

2.4. Kazlų Rūdos pradinei mokyklai (5 priedas); 

2.5. Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinei mokyklai (6 priedas); 

2.6. Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinei mokyklai (7 priedas); 

2.7. Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinei mokyklai (8 priedas); 

2.8. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklai-darželiui (9 priedas); 

2.9. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklai (10 priedas). 

3. Nustatyti šio sprendimo 2 punktu perduodamo turto naudojimo tikslą – mokyklų 

nuostatuose numatytai veiklai vykdyti. 

4. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių Kazlų Rūdos savivaldybės 

vardu pasirašyti sprendimo 1 ir 2 punktus įgyvendinančius dokumentus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                     Mantas Varaška 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio    d. sprendimo   

Nr. TS- 

1 priedas 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn perimamas turtas 

 

Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 

Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurų) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurų) 

1. 
Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazija 
2020 m. 

IT-013343;  

IT-013344; 

IT-013345; 

IT-013346; 

IT-013347; 

IT-013348; 

6 575,96 3455,76 

2. 
Kazlų Rūdos sav. 

Plutiškių gimnazija 
2020 m. 

IT-013349; 

IT-013350; 

IT-013351; 

IT-013352; 

IT-013353; 

IT-013354; 

6 575,96 3455,76 

3. 

Kazlų Rūdos Prano 

Dovydaičio 

pagrindinė mokykla 

2020 m. 

IT-013355; 

IT-013356; 

IT-013357; 

IT-013358; 

IT-013359; 

5 575,96 2879,8 

4. 
Kazlų Rūdos pradinė 

mokykla 
2020 m. 

IT-013360; 

IT-013361; 

IT-013362; 

IT-013363; 

IT-013364; 

5 575,96 2879,8 

5. 

Kazlų Rūdos sav. 

Antanavo pagrindinė 

mokykla 

2020 m. 
IT-013365; 

IT-013366; 
2 575,96 1151,92 

6. 

Kazlų Rūdos sav. 

Bagotosios 

pagrindinė mokykla 

2020 m. IT-013367; 1 575,96 575,96 

7. 

Kazlų Rūdos sav. 

Jankų pagrindinė 

mokykla 

2020 m. 
IT-013368; 

IT-013369; 
2 575,96 1151,92 

8. 

Kazlų Rūdos 

„Elmos“ mokykla-

darželis 

2020 m. 
IT-013370; 

IT-013371; 
2 575,96 1151,92 

9. 
Kazlų Rūdos 

„Saulės“ mokykla 
2020 m. 

IT-013372; 

IT-013373; 
2 575,96 1151,92 

               Iš viso: 31 575,96  17854,76 

 

_____________________ 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio    d. sprendimo   

Nr. TS- 

2 priedas 

 

 

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijai perduodamas turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

PROBOOK 450 

G7 su krepšiu 

 

2020 m. 

IT-013343;  

IT-013344; 

IT-013345; 

IT-013346; 

IT-013347; 

IT-013348. 

6 575,96 3455,76 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio    d. sprendimo   

Nr. TS- 

3 priedas 

 

 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijai perduodamas turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

PROBOOK 450 

G7 su krepšiu 

 

2020 m. 

IT-013349; 

IT-013350; 

IT-013351; 

IT-013352; 

IT-013353; 

IT-013354. 

6 575,96 3455,76 

 

_______________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio    d. sprendimo   

Nr. TS- 

4 priedas 

 

 

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinei mokyklai perduodamas turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

PROBOOK 450 

G7 su krepšiu 

 

2020 m. 

IT-013355; 

IT-013356; 

IT-013357; 

IT-013358; 

IT-013359. 

5 575,96 2879,8 

 

 

____________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio    d. sprendimo   

Nr. TS- 

5 priedas 

 

 

Kazlų Rūdos pradinei mokyklai perduodamas turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

PROBOOK 450 

G7 su krepšiu 

 

2020 m. 

IT-013360; 

IT-013361; 

IT-013362; 

IT-013363; 

IT-013364. 

5 575,96 2879,8 

 

 

________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio    d. sprendimo   

Nr. TS- 

6 priedas 

 

 

Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinei mokyklai perduodamas turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

PROBOOK 450 

G7 su krepšiu 

 

2020 m. 
IT-013365; 

IT-013366. 
2 575,96 1151,92 

 

_______________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio    d. sprendimo   

Nr. TS- 

7 priedas 

 

 

Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinei mokyklai perduodamas turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

PROBOOK 450 

G7 su krepšiu 

 

2020 m. IT-013367. 1 575,96 575,96 

 

_____________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio    d. sprendimo   

Nr. TS- 

8 priedas 

 

 

Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinei mokyklai perduodamas turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

PROBOOK 450 

G7 su krepšiu 

 

2020 m. 
IT-013368; 

IT-013369. 
2 575,96 1151,92 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio    d. sprendimo   

Nr. TS- 

9 priedas 

 

 

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklai-darželiui perduodamas turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

PROBOOK 450 

G7 su krepšiu 

 

2020 m. 
IT-013370; 

IT-013371. 
2 575,96 1151,92 

 

 

_____________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio    d. sprendimo   

Nr. TS- 

10 priedas 

 

 

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklai perduodamas turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

PROBOOK 450 

G7 su krepšiu 

 

2020 m. 
IT-013372; 

IT-013373. 
2 575,96 1151,92 

 

 

__________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

    
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL NEŠIOJAMŲJŲ KOMPIUTERIŲ PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN IR JŲ PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

PATIKĖJIMO TEISE 

 

2020-11-19 

Kazlų Rūda 

 

 1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Nacionalinė švietimo agentūra 2020 m. lapkričio 18 d. raštu Nr. SD-2567(1.6E) „Dėl Turto 

(nešiojamųjų kompiuterių) perdavimo“ informavo, kad vykdydama Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos 2020 m. rugpjūčio 7 d. įsakymą Nr. V-1177 „Dėl lėšų skyrimo 

Nacionalinei švietimo agentūrai“, atliko viešuosius pirkimus ir nupirko mokytojams nešiojamuosius 

kompiuterius, kurie perduoti mokykloms pagal laikinas panaudos sutartis.  

2. Teikiamo sprendimo tikslas: sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn 

savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą turtą (nešiojamuosius kompiuterius).  

3. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nenumatyta. 

5. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

 

Skyriaus vedėja 

  

 

 

Beta Zaveckienė 
 
 

 

 

            

mailto:svietimas@kazluruda.lt

